1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 66/2020

São Roque, 19 de março de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Lei

Municipal nº 5.095/2020, de 10/03/2020, promulgada por esta Presidência, em

virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/03/2020 - 08:59 3129/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H1K6S0V5E5E4D0Z8
		2020-03-19T09:00:50-0300